
日 曜 時間 担当部署

24 月

25 火
9:00
10:30
14:30

企画振興課
総務課
子ども課

26 水
9:35
15:30

社会教育課
建設課

27 木

28 金

29 土

30 日
11:30 商工観光課

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

　

令和7年11月21日
長野県駒ヶ根市総務部総務課秘書広報室プレスリリース

行事予定を以下のとおりお知らせします。

令和7年11月24日～令和7年12月7日
行　　事　　等

秋の園遊会出席報告［市長応接室］
定例記者会見［大会議室］
定例教育委員会［保健センター大会議室］

赤穂南小学校6年生音楽鑑賞教室［赤穂南小学校視聴覚室］
砂防勉強会［赤穂公民館］

こまゼミ「お寿司職人体験！伝統の技を学ぼう。」［松乃鮨］

◆駒ヶ根市行事予定表◆

【問い合わせ】
　長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室
　（課長）中嶋 　（室長）山田 　（担当）寺本 
　TEL：0265-83-2111　内線261　FAX：0265-83-4348
　E-mail：hisyo@city.komagane.lg.jp 駒ヶ根市

ＰＲキャラクター
「こまかっぱ」


