

## ◆駒ヶ根市行事予定表◆

行事予定を以下のとおりお知らせします。

令和7年11月24日~令和7年12月7日

日	曜	時間		担当部署
24	月	4.0 (H)	1) 4 4	15 1164
25	火	10:30	秋の園遊会出席報告[市長応接室] 定例記者会見[大会議室] 定例教育委員会[保健センター大会議室]	企画振興課 総務課 子ども課
26	水	9:35 15:30	赤穂南小学校6年生音楽鑑賞教室[赤穂南小学校視聴覚室] 砂防勉強会[赤穂公民館]	社会教育課 建設課
27	木			
28	金			
29	土			
30	日	11:30	こまゼミ「お寿司職人体験!伝統の技を学ぼう。」[松乃鮨]	商工観光課
1	月			
2	火			
3	水			
4	木			
5	金			
6	土			
7	日			

## 【問い合わせ】

長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室 (課長)中嶋 (室長)山田 (担当)寺本

TEL:0265-83-2111 内線261 FAX:0265-83-4348

E-mail: hisyo@city.komagane.lg.jp

